
 

VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

  
 
Tekninen johtaja 15.08.2023 § 12/2023
 
 
Maankäyttölupa ilotulitusta varten Tuusniemen Venetsialaisissa lauantaina 26.8.2023
   
  

 Suomen Pyrotekniikka Itä-Suomi / Mika Halonen anoo lupaa 
toteuttaa ilotulitus Tuusniemen kunnan omistamalta maalta, 
Tuusniemen satama-alueella la 26.8.2023 klo 22.00. Ilotulitus on 
osa Tuusniemen Venetsialaiset -tapahtumaa. Ilotulitus 
toteutetaan tapahtuman päätteeksi. 
 
Ilotulituspaikkana on Hojo Hojon läheinen ranta-alue, lähin osoite 
Mustolantie 9, 71200 Tuusniemi. Ilotulitus toteutetaan samalla 
kaavalla kuin uudenvuoden näytöksetkin. Liitteenä karttapiirros, 
josta näkyy suunniteltu ammuntapaikka (punainen ympyrä), 
Suoja-alue (sininen ympyrä) sekä yleisön suunniteltu sijainti 
(oranssi viiva).  
 
Ammuntapaikkana on suljettu alue  rannan tuntumassa ja 
turvaetäisyydet hieman pienemmät verrattuna uuteenvuoteen, 
sillä käytettävät tuotteet ovat pienempiä.  
 
Ilotulituksen ajankohta on lauantaina 26.8.2023 klo 22:00, 
kestoltaan noin 5 minuuttia. Ilotulituksen järjestäjät työskentelevät 
alueella noin klo 18.00-23:00. Järjestäjä hoitaa itse rajatun alueen 
(ammunta-alueen) vartioinnin ja heillä on alkusammutuskalusto 
paikalla. Ilotulituksen rakentamisen ja toteutuksen ajaksi ranta 
eristetään lippusiimalla ja sitä vartioidaan henkilökunnan 
puolesta.  
 
Ilotulitus toteutetaan siten, ettei yleisön tarvitse kasaantua yhteen 
paikkaan, vaan sitä voidaan seurata erittäin laajalta alueelta.  

 
Ilotulituksen jälkeen alueelta siivotaan näytöksestä aiheutuneet 
roskat pois. Hakija ilmoittaa, että yrityksellä on vastuuvakuutus ja 
näytökselle haetaan poliisin lupa. 
 Hakemuksen liitteenä on kartta, josta selviää suunniteltu 
ammuntapaikka. 

 
Päätös Suomen Pyrotekniikka Itä-Suomelle / Mika Haloselle myönnetään 

lupa toteuttaa ilotulitus kunnan omistamalta maalta Tuusniemen 
satama-alueella la 26.8.2023 noin klo 22.00. Luvan hakijan tulee 
huolehtia siitä, että ilotulituksen toteuttamista varten on hankittu 
kaikki tarpeelliset viranomaisluvat. Alue tulee siivota heti 
tapahtuman jälkeen. Hakija vastaa ilotulituksesta ulkopuolisille 
mahdollisesti aiheutuvista vahingoista. Ilotulituksesta ei saa 
aiheutua vaaraa tai haittaa alueen asutukselle. Ilotulituksesta on 
hyvä ilmoittaa myös Pohjois-Savon pelastuslaitokselle. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Tuusniemen kunta 
   
Keskitie 22 
71200 Tuusniemi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


